АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.04.2019
	№
	110

	с. Табуны

	Об утверждении актуализированных схем водоснабжения муниципальных образований Табунского, Алтайского, Большеромановского, Серебропольского сельсоветов Табунского района Алтайского края

 В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения качественного и надежного водоснабжения жителей Табунского района, постановляю:

Утвердить схемы водоснабжения муниципальных образований Табунского, Алтайского, Большеромановского, Серебропольского, сельсоветов Табунского района Алтайского края, согласно приложений 1, 2, 3, 4.
Постановление администрации района от 22.03.2018 № 74 «Об утверждении схем водоснабжения муниципальных образований Табунского, Алтайского, Большеромановского, Серебропольского сельсоветов Табунского района Алтайского края» признать утратившими силу.
Определить гарантирующим поставщиком услуг водоснабжения муниципальное унитарное предприятие «Дирекция заказчика».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Р.Э. Клема.

	Глава района	В.С. Швыдкой